
 

Niels Ebbesen Skolen  

Nyhedsbrev          
1. februar 2025 

 

 

 

I dette nummer kan du bl.a læse om: 

Nyt 

F/G - en status fra afdelingen  

Nyt fra bestyrelsen 

Kalender 

1 



 

 

 

Nyt 
Sidste nyhedsbrev fra min hånd.  

Det er lidt underligt at konkludere, men sådan er det jo, når man vælger at forlade jobbet til fordel for et 
andet. Jeg håber, det har haft en eller anden form for værdi, at vi har formidlet lidt om skolens aktiviteter 
og nyheder i en form som denne.  

Jeg har haft  4 rigtig spændende år på NES. Det var lidt specielt at starte, da coronaen buldrede derudaf, 
med fokus på at få skabt afstand, test, online undervisning,  men det er heldigvis fortid, og jeg synes helt 
generelt, at jobbet har været rigtig spændende og udfordrende.  

Tak til børn, forældre, bestyrelse, medarbejdere og ledelsesteam for samarbejdet om opgaven med at 
skabe læring og trivsel for skolens børn og unge. Jeg sætter stor pris på at have været en del af en skole, 
hvor man hver dag møder spændte og lærelystne børn og unge. Tak for indsatserne omkring børnene så 
de kan udnytte denne iver. Det har været et stort privilegium at stå i spidsen for Niels Ebbesen Skolen og 
være en del af Skanderborg kommunale skolefællesskab.  

Fagsekretariatet er i dialog med skoleledelsen på Niels Ebbesen Skolen for at aftale en bæredygtig og 
kvalificeret konstituering frem til ansættelsen af en ny skoleleder. Dette samt en ansættelsesproces vil 
blive meldt ud snarest. 

Skoleindskrivningen af vores kommende børnehaveklasser er netop afsluttet, troede vi da. Men en fejl i 
systemet har skabt tvivl om korrekt registrering og fristen er udsat et par uger, men uanset hvad, så ser det 
ud til, at  vi ender ud med tre klasser, som elevtalsprognosen også har forudsagt. Vi glæder os til at tage 
imod alle nye elever til august og håber, det bliver et godt og trygt overgangsforløb fra vores børnehaver. 
Overgange arbejder vi også med på 6. årgang, hvor vi til sommer får elever ind fra vores 3 oplands skoler, 
og her forventer vi at kunne samle tre nye 7.klasser.   

Jeg vil ønske alle en god februar og ikke mindst kommende vinterferie.  

/Jeppe Fly 

 
 

2 



 

 

 

F/G - en status fra afdelingen 
Vi er kommet godt i gang efter nytår og alle elever er ved at falde til på NES. Både med ny fysisk placering, 
nye taxa ruter, men også med det i fokus, at de fleste elever har alle ”mere eller mindre” fået helt nye 
klassekammerater, efter vi flyttede adresse fra Låsby. 

 Det tager både tid, tilvænning og kræfter for vores skønne børn i afdelingen, men roen er så småt ved at 
indfinde sig i klasserne og vi nyder godt af nye omgivelser, lokalerne, lyden i klasserne og ikke mindst en 
rigtig dejlig legeplads, som vores børn elsker at benytte. 

Selvom vi alle har løbet meget stærkt for at gøre vores bedste for alle elever, har personalet virkelig følt sig 
taget rigtig godt imod af alle på Niels Ebbesens skolen, og det er meget vigtig i vores arbejde, da det 
styrker både det sociale og lysten til at dele fagligt kendskab med hinanden på tværs af FG og almen, så 
tak for det. 

Et fællesskab i 2F om at bygge lego                             
 

 
Balancen bliver øver i 2F med dyb koncentration 
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Nyt fra bestyrelsen 
 

Mødet i skolebestyrelsen d. 27. januar havde primært økonomi på dagsordenen.  

Det er ingen hemmelighed, at der er få midler at gøre med, og disse skal prioriteres. Det sidder et 
budgetudvalg og ser på sammen med skolens ledelse. Dette skal tænkes ind i de kommende indsatser, 
der skal iværksættes for kommende skoleår. Der er flere parametre at tage med videre, da et nyt skoleår 
rummer en del forandringer ift “ny aftale om folkeskolen”. Herunder skoledagens længde for de yngste, 
juniormester lære, et nyt valgfag mv. .  

Øvrige emner var opfølgning af skolens principper - ind i et tiltag om at skabe en fælles skole. At få 
omskrevet det bestående, så alle skolens afdelinger kan se sig ind i princip kataloget.  

Der blev orienteret om  fælles bestyrelsesmøde i 4-skolesamarbejdet, hvor fokus især er på overgange og 
trivselsaktiviteter, samt en mulig ansøgning om “Udendørs Udviklingsrum” hos Villum Fonden.  

Endelig blev temaerne for resten af bestyrelsesarbejdet i dette skoleår fastlagt.  
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Kalender 
07.02.2025 Volleydag for 7.-9.klasse Gymnasiehallen  

07.02.2025 Aktivitetsdag 6. årgang på Fælleden 

Uge 7 vinterferie  

17.- 21.02.2025 Brobygning 8. årgang 

18.02.2025 Skolebestyrelsesmøde  

24. - 27.2 2025 Ordekspressen  

25.02.2025 Infomøde for kommende 7. årgang (almen) i Aulaen kl. 16.30-17.30 

28.02.2025 Fastelavn indskolingen  
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